las suas i sanguie agni. **Mò.**
R. **Isti** sunt q; viuētes in car
ne plātauerūt ecclesiā sangui
ne suo nō sunt de fra corpa
eorū sepata. **Quorū** merito
sunt in celis anime scōrū coe
q̄les **x.** **In** oēm terrā exiuit
sonus eorū ⁊ i fines orbis ter
re v̄ba eorū. **Quorū.** **In** scio
noctno añ. **Exaltabuntur**
cornua iusti allā. **ps.** **Confite**
bimur añ. **Lux** orta ē iusto
allā rectis corde leticia allā.
ps. **Dñs** regnavit exultet. añ.
Custodiebāt testimonia ei⁹
⁊ p̄cepta ei⁹ allā **ps.** **Dñs** re
gnavit iras. **x.** **Nimis** hono
rati sunt amici tui d̄s: nimis
p̄fort⁹ est principatus eorū.

In illo t. **Scdm iohes**
B. i. d. f. **Hoc** est p̄ceptū
meū vt diligatis inuicē sicut
dilexi vos **Et** reliqua.

Q **Omelia** gregorij
Um cūcta sacra eloq̄a
dñicis plena sunt p̄ceptj. qd ē
q; de dilectione q̄si de singu
lari mādato dñs dicit hoc ē
p̄ceptū meū vt diligatis inuicē.
Nisi q; oē mādātū de so

la dilectiōe est: et omnia vnū
pceptū sunt q: quicqd p̄cipi
tur in sola caritate solidat̄

R. Isti sunt viri sancti q̄s e
legit dñs in caritate nō ficta
et dedit illis gloriā sempiter
nā Quorū docina fulget eccle
sia vt sol et luna. **v.** In omnē
terram exiuit sonus eorū et
in fines orbis terre v̄ba eorū.
Quorum **Lcō octaua**

Quoniam multi arboris ra
mi ex vna radice p̄deunt. sic
multe virtutes ex vna cari
tate ḡnant̄. Nec habet aliqd
viriditat̄ ramus boni opis
si nō manet in radice carita
tis. **P**recepta iḡ dñica et ml̄
ta sunt et vnū. **M**ulta sunt p
diuersitatē opis. vnū in radi
ce dilectōis. **R.** **S**uerūt sine q̄re
la añ dñz et ab iuicē nō sunt
separati. **C**alicē dñi bibert̄ et a
mici dei facti sunt. **v.** **T**radi
derit corpa sua p̄pter deū ad
supplicia ideo coronant̄ et ac
cipiūt palmā. **Lali.** **L. ix.**

Qualiter aut̄ ista dilectio
sit tenēda ip̄e insinuat: qui i
plurisq; scripture sue sentēti

is et amicos iubz diligere in se
et inimicos diligere p̄opt se
Ille em̄ vaciter caritatē hz q
et amicū diligit in deo et ini
micū diligit p̄p̄ deū. **N**ā sūt
nōnulli q̄ diligūt p̄imos. s; }
p̄pter effectuz cognatiōis et }
carnis q̄bus tñ in hac dilecō }
ne sacra eloq̄a nō p̄dicūt. **R.**

Quius ap̄lō: uz et domestici
dei aduenerūt hodie portātes
pacē et illuminātes patriam
Bare pacē gētibz et libare po
pulū dñi. **v.** **V**eniētes at̄ vē
ent cū exultatōe portātes ma
nipulos suos. **B**are. **A**d l̄ ā

Hoc est p̄ceptū meū vt
diligatis inuicē sicut dē
leri vos. **añ.** **S**aiorē caritas
tē nemo hz vt aiaz suā ponat
q̄s p̄ amicis suis. **añ.** **O**s a
mici mei estis si feceritis q̄ p̄
cipio vob̄ dicit dñs. **añ.** **B**e
ati mūdo corde qm̄ ip̄i deuz
videbūt. **añ.** **I**n patiētia v̄ra
possidebit̄ aiaz v̄ras. **Lali.**

Benedictio domini sup
caput iusti ido dedit il
li hereditatē et diuisit illi par
tem in tribubus duodecim

et inuenit gratiam in conspectu oculis
carnis. **V.** Annūciauerunt
opera dei. **Ad bñ. ā.** Cū
fretis an̄ reges et p̄fides no
lite p̄meditari q̄liter respon
deatis: dabit enim vobis in illa
hora quod loquimini. **Collecā**

O Deus quae scōrum tuorum
splendor mirabilis quae
hūc diē in beati. **M.** apostoli
tui martyrio consecrasti da
ecclesie tue de eius natalicio
gaudē vt apud mīam tuam
et erēplisei⁹ p̄regamur et me
ritis. **Per** **Ad p̄mā nihil**
speciale. **Ad terciā. ā.** Hoc
est p̄ceptum. **Capitulū.**

O Locauit illū dñs in
conspectu regū et ostēdit illi
gloriam suā in fide et lenitate ip̄i
us sc̄m fecit illū et elegit eum
ex om̄i carne. **Deo gr̄as.** **In**
duplicib⁹. **R.** In paciētia
v̄ra. **a. a. x.** Possidebis aīas
vr̄as. **x.** Gaudete et exultate
ecce enim merces v̄ra multa ē
in celo alla. **a. a.** **In simplici**
b⁹. **R.** In om̄em terrā exiit
son⁹ eor⁹. **v.** Et in fines orb̄
terre v̄ba eor⁹. **v.** Cōstitues

Adiuet ecclesiam **Leos. Col.**
tuā tibi dñe supplicādo
bñs. **M.** ap̄lus tu⁹ et p̄i⁹ inter
uētor p̄ nobis efficiatur qui
tui nōis extitit p̄dicato. **D.**

O **Ad sextā Capitulum.**
Edidit illi dñs p̄cepta et
legē vite et discipline et excels⁹
suz sc̄c illū. **In duplicibus**
R. In om̄em terrā exiit so
nus eor⁹ alla. **a. x.** Et in fines
orb̄is fre v̄ba eor⁹. **v.** Annū
ciauerūt opera dei alla. **In**
simplicib⁹. **R.** Constitues
eos p̄ncipes sup̄ om̄em terrā
v. Memores erunt nōis tui
dñe. **v.** Nimis honorati sūt

Beati apli tui. **M.** **Col.**
q̄s dñe supplicationem
plebs tua p̄cipiat vt et de ei⁹
meritis feliciter glorie et semp̄
p̄fnis valeat cōsortijs ḡtula
ri. **Per.** **Ad nonā caplm**

Statuit ei dñs testamē
tū semp̄fnū circūcūxit
eū zona iusticie et induit euz
dñs corona gl̄e. **In duplici**
b⁹. **R.** Gr̄a ei⁹ estis saluati
alla. **a. x.** Et i⁹ suscitari. **v.** Et
p̄fidere vos fecit in celestib⁹

In xpo ihu dno nro all. In
simplicib. R. Nimis hono-
rati sunt amici tui deus xp.
Nimis pfortat' e' principat'
eor. v. Annunciauerunt opa
dei Et sca eius Colca.

Exaudi dne pplm tuum
cum sci N. apli tui p' d'cinio
supplicat' vt ei' sp adiutus
auxilio secur'a tibi possit de-
uotione seruire Per.

In sedis xis aie.
Trauit dns & no' peni-
tebit eu tu es sacerdos inef-
nu ps. Dixit dns. aii. Collocz
eu dns cu' p'cipib' ppli sui
ps. Laudate pueri. aii. Disfru-
pisti dne uincula mea tibi sa-
crificabo hostia laudis. ps.
Credidi. aii. Eutes ibat & fle-
bat mittetes semina sua ps.
In puerredo aii. Confortat'
est pncipat' eoz & hozati sut
amici tui de' ps. Dne pbasti
hymn' Exultet celu. Cap.